YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Chi Lăng có nhu cầu tiếp nhận  báo giá để đơn vị

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu Mua vật tư y tế để triển khai hoạt động Chương trình tiêm chủng mở rộng,

với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Chi Lăng

Địa chỉ: Khu Hòa Bình I – Thị trấn Đồng Mỏ - Huyện Chi Lăng – tỉnh Lạng

Sơn.

Điện thoại: 0205 3820511

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm nhận báo giá

 Bà: Vy Thị Khánh Ly

Chức vụ: Trưởng Khoa Dược – Trang thiết bị & vật tư y tế

Điện thoại: 0986 899 635   Email: Chilangduoc@gmail.com

3.Cách thức tiếp nhận báo giá

Tiếp nhận báo giá theo cách thức sau:

       - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Chi Lăng

Địa chỉ: Khu Hòa Bình I – Thị trấn Đồng Mỏ - Huyện Chi Lăng – tỉnh Lạng

Sơn.

       - Nhận qua email:

Email: Chilangduoc@gmail.com

 4. Thời gian nhận báo giá từ 08h00 ngày  25/10/2023 đến trước 17h ngày

07/11/2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu không quá 120 ngày, kể từ

ngày 07/11/2023 kết thúc nhận báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục trang thiết bị y tế:

STT Tên hàng hoá Thông số kỹ thuật ĐVT Số

lượng

1 Bơm kim tiêm nhựa tự

khóa loại 0,1 ml kèm

kim 27G3/8

Dung tích bơm tiêm là 0,1ml.

Cỡ kim là 27G 3/8”

Cái 2.600

2 Bơm kim tiêm nhựa tự

khoá (AD Syringes) loại

0,5 ml kèm kim 25G1

Dung tích bơm tiêm là 0,5ml.

Cỡ kim là 25G1” (25G1 inch)

Cái 3.000

SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TTYT HUYỆN CHI LĂNG

Số:             /CV-TTYT

V/v yêu cầu báo giá và tính năng thông

số kỹ thuật vật tư y tế để triển khai hoạt

động chương trình tiêm chủng mở rộng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày        tháng 10  năm 2023

mailto:Chilangduoc@gmail.com
mailto:Chilangduoc@gmail.com

3 Bơm kim tiêm nhựa

dùng một lần loại 5ml

kèm kim 22G11/2

Dung tích bơm tiêm là 5ml. Cỡ

kim là 22G1½” (22 G1½” inch).

Cái 22.000

4 Hộp an toàn 5 Lít Chất liệu là carton ép. Mặt

ngoài hộp không thấm nước.

Dung tích 5 lít. Độ dầy của

thành hộp ít nhất từ  1,4 mm.

Cái 200

5 Bông y tế  Loại 1kg. Sản xuất từ 100%

bông xơ thiên nhiên, màu trắng,

mềm và không mùi, dễ hút ẩm,

khó tan trong nước.

Kg 10

 Tổng cộng: 05 khoản

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; Các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp

đặt, bảo quản thiết bị y tế

- Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Trung tâm Y tế huyện Chi Lăng

Địa chỉ: Khu Hòa Bình I – Thị trấn Đồng Mỏ - Huyện Chi Lăng – tỉnh Lạng

Sơn.

- Các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản thiết bị y tế:

+ Hàng còn nguyên đai, nguyên kiện, không bị hư hao trong quá trình vận

chuyển

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý IV năm 2023

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán

100% giá trị hợp đồng kể từ ngày hai bên ký biên bản bàn giao, nghiệm thu.

5. Các thông tin khác: Nhà thầu thực hiện báo giá theo đúng mẫu báo giá

quy định tại thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của Bộ Y tế Quy định

trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hoá và cung cấp dịch vụ

thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Wessite TTYT huyện Chi Lăng;

- Lưu: VT,KD-TTB&VTYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Lâm

		2023-10-24T21:53:09+0700

		2023-10-25T07:01:36+0700

		2023-10-25T07:01:36+0700

		2023-10-25T07:01:36+0700